UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-PTTH

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

tham dự Chương trình “Khơi thông nguồn lực đất đai”

Kính gửi: Ông Nguyễn Đức Trung, Giám đốc Sở TN&MT tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Kế hoạch số 124/KH-UBND ngày 07/6/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về truyền thông chính sách và quảng bá hình ảnh Quảng Ngãi giai

đoạn 2023 – 2030; Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Quyết định số

Quyết định số 1368 ngày 12/12/2023, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng

Ngãi tổ chức sản xuất Chương trình truyền thông chính sách bằng hình thức tọa

đàm tại trường quay với chủ đề “Khơi thông nguồn lực đất đai”, nhằm truyền

thông Luật Đất đai năm 2024, Luật Kinh doanh bất động sản năm 2023 và Luật

Nhà ở năm 2023 đến công chúng báo chí. Chương trình sẽ được truyền hình trực

tiếp trên kênh truyền hình PTQ và các nền tảng xã hội của Đài.

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời ông

tham dự Chương trình (Chúng tôi có gửi kèm theo kịch bản Chương trình).

Thời gian: Chính thức lên sóng lúc 09h, ngày 27/7/2024 (Thứ bảy). Thời

lượng: 90 phút. Mong ông đến sớm, vào lúc 08h để chuẩn bị.

Địa điểm: Trường quay S1, Tầng 1, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

Quảng Ngãi (165 Hùng Vương, Phường Trần Phú, TP Quảng Ngãi).

Rất mong ông nhận lời và sắp xếp thời gian tham gia để chương trình được

thành công.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Tuấn

		2024-07-22T17:14:44+0700

		2024-07-22T17:22:54+0700

		2024-07-22T17:22:54+0700

		2024-07-22T17:22:54+0700